
前海开源基金管理有限公司关于《前海开源沪港深农

业主题精选灵活配置混合型证券投资基金（LOF）2017年

半年度报告》的更正公告

前海开源基金管理有限公司于 2017年 8月 28日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》以及本公司

网站上刊登了《前海开源沪港深农业主题精选灵活配置混合型证券投资基金（LOF）2017年半年度报告》，现对 8基金

份额持有人信息部分内容补充更正如下：

8.2期末上市基金前十名持有人

序号 持有人名称 持有份额（份） 占上市总份额比例 

1 黎瑞琼 1,020,582.00 11.58% 

2 杜桂霞 510,390.00 5.79% 

3 陈旭升 510,367.00 5.79% 

4 杜俊 316,421.00 3.59% 

5 陈冬梅 214,364.00 2.43% 

6 王桂英 204,150.00 2.32% 

7 翟同律 204,150.00 2.32% 

8 梁洁兰 204,144.00 2.32% 

9 王丽华 204,142.00 2.32% 

10 叶慈波 145,939.00 1.66% 

注：以上信息中，持有人名称及持有份额由中国证券登记结算有限责任公司提供。

除以上补充内容外，原公告其他内容不变。由此给投资人带来的不便敬请谅解。

特此公告。

前海开源基金管理有限公司

2017年 9月 8日


